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Suomen hallitus on hallitusohjelman mukaisesti uudistanut esi- ja 
perusopetuksen oppimisen tukea koskevan lainsäädännön. Laki 
perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) on hyväksytty eduskunnassa 
30.12.2024 ja lainsäädännön muutos tulee voimaan 1.8.2025. 
 
Opetushallitus on päättänyt muutoksista perusopetuksen 2014 
opetussuunnitelman perusteiden seuraaviin lukuihin: 
 
Luku 1 Paikallisen opetussuunnitelman merkitys ja laadinta 
Luku 2 Perusopetus yleissivistyksen perustana 
Luku 3 Perusopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet 
Luku 4 Yhtenäisen perusopetuksen toimintakulttuuri 
Luku 5 Oppimista ja hyvinvointia edistävä koulutyön järjestäminen 
Luku 6 Oppimisen arviointi 
Luku 7 Oppimisen ja koulunkäynnin tuki 
Luku 8 Oppilashuolto 
 
Oppimisen tuen uudistuksen pääsisältö: 
 
- Keskiössä oppimisen edellytyksiä tukevat opetusjärjestelyt ja 

inklusiivisen toimintakulttuurin kehittäminen 
- Ryhmässä toteutettava tuki ensisijainen tukimuoto: tukea useammalle 

ja ennaltaehkäisevästi 
- Opetussuunnitelmassa kuvattu ja paikallisesti toteutettava opettajien ja 

muun esiopetushenkilöstön yhteistyö vahvistaa tuen suunnittelua ja 
toteutumista 

- Suunnittelu ja päätöksenteko vahvistaa lapsen oikeusturvaa ja tekee 
annettavat tukitoimet paremmin näkyväksi huoltajille 
 

 Opetushallituksen muutosmääräyksen mukaan paikallinen 
opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön 1.8.2025. Opetuksen järjestäjä ei 
voi jättää noudattamatta määräystä tai poiketa siitä. 
 
Sivistysjohtajan nimeämä työryhmä on työskennellyt kevään 2025 ajan 
valmistellen lakimuutoksen edellyttämät muutokset esi- ja perusopetuksen 
sekä lukion opetussuunnitelmiin. 
 
Lakimuutoksista on opetus- ja kulttuuriministeriön, opetushallituksen ja 
kuntaliiton toimesta järjestetty useita tiedotus- ja koulutustilaisuuksia. 
Ohjeita ja erilaisia tukimateriaaleja on julkaistu kevään aikanana ja kesän 
aikana julkaistaan lisää esi- ja perusopetuksen järjestäjille sekä opettajille. 
Lakimuutokseen liittyvää kehittämis- ja toimeenpanotyötä jatketaan 
lukuvuoden 2025-2026 aikana. 
 
Aikataulu uuden esiopetussuunnitelman valmistelulle ja päätöksenteolle on 
ollut tiukka. Lukuvuoden 2025-2026 alkaessa esiopetuksen järjestäjällä 
tulee olla uuden lain mukainen hyväksytty esiopetussuunnitelma. 
Esiopetussuunnitelman laatimiseen, arviointiin ja kehittämiseen tulee 
osallistaa henkilöstöä, oppilaita ja huoltajia. Osallistamiseen liittyvistä 
ratkaisuista ja toimintatavoista päättää esiopetuksen järjestäjä. 



 
Esiopetussuunnitelman päivittäminen keskittyy 
- lukuun 3: Esiopetuksen toimintakulttuuri ja 
- lukuun 5: Oppimiseen ja esiopetukseen osallistumisen tuki.  

 
Kauttaaltaan esiopetussuunnitelmaa on päivitetty mm. muuttuvan 
termistön osalta. Siikajoen paikallinen esiopetussuunnitelma perustuu 
valtakunnalliseen esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin. 
 
Liitteenä muutosmääräys OPH-533-2025 
 
Liitteenä Siikajoen esiopetussuunnitelma 1.8.2025 alkaen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juha Isomaa 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan päivitetyn Siikajoen 
esiopetussuunnitelman käyttöönotettavaksi 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


